Приложение 1
к стандарту государственной
услуги «Выдача дубликатов документов о техническом и профессиональном образовании»

Директору Павлодарского
экономического колледжа Казпотребсоюза

от_____________________________________
_______________________________________
/Ф.И.О. (при его наличии) полностью/
______________________________________________________________________________
_______________________________________
/наименование учебного заведения, год окончания/

по специальности________________________
______________________________________________________________________________
                                                                    ______________________________________
______________________________________
                                                                                             наименование и адрес учебного заведения,в случае изменения

Заявление
Прошу Вас выдать мне дубликат диплома в связи с ______________________________
______________________________________________________________/указать причину/
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Согласен на использоания сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах.

«______»_______________20___г.                                    _____________ подпись/